
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Merl, Geesseknäppchen Nord 5
BOFFERDANGE, Bouferknupp
BOFFERDANGE, Maison de Retraite
HELMDANGE, Fautelfiels
LORENTZWEILER, Gare
LORENTZWEILER, An der Kléck
LINTGEN, An der Kléck
LINTGEN, Kreizung
ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss
ROLLINGEN, Veräinsbau
ROLLINGEN, Blannenheem
MERSCH, Gare quai 9

5620

J

#

12:50
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:30
13:32

6190

A

#

14:25
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
15:00
15:01
15:04
15:05
15:05
15:07

6700

j

#

15:50
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:30
16:30
16:31
16:34

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
J  = ma, je scolaires
A = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Geesseknäppchen - MerschD33
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MERSCH, Gare quai 9
ROLLINGEN, Blannenheem
ROLLINGEN, Veräinsbau
ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss
LINTGEN, Kreizung
LINTGEN, An der Kléck
LORENTZWEILER, An der Kléck
LORENTZWEILER, Gare
HELMDANGE, Fautelfiels
BOFFERDANGE, Maison de Retraite
BOFFERDANGE, Bouferknupp
LUX Merl, Geesseknäppchen Nord 5

3491

A

#

06:55
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03
07:05
07:07
07:07
07:08
07:10
07:48

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Mersch - GeesseknäppchenD33
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




