

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5620	6190	6700
Régime de circulation	■	Ⓐ	□
Notes	♿	♿	♿
LUX Merl, Geeseknäppchen Nord 5	12:50	14:25	15:50
BOFFERDANGE, Bouferknupp	13:20	14:55	16:20
BOFFERDANGE, Maison de Retraite	13:21	14:56	16:21
HELMDANGE, Fautelfiels	13:22	14:57	16:22
LORENTZWEILER, Gare	13:22	14:57	16:23
LORENTZWEILER, An der Kléck	13:23	14:58	16:24
LINTGEN, An der Kléck	13:25	15:00	16:26
LINTGEN, Kreizung	13:26	15:01	16:27
ROLLINGEN, Lëtzeburgerstrooss	13:29	15:04	16:30
ROLLINGEN, Veräinsbau	13:30	15:05	16:30
ROLLINGEN, Blannenheem	13:30	15:05	16:31
MERSCH, Gare quai 9	13:32	15:07	16:34

Explications Notes:

- ♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
- = ma, je scolaires
- Ⓐ = lu-ve scolaires
- = lu, me, ve périodes scolaires

D33 Mersch - Geeseknäppchen



Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3491
Régime de circulation	A
Notes	♿
MERSCH, Gare quai 9	06:55
ROLLINGEN, Blannenheem	06:57
ROLLINGEN, Veräinsbau	06:58
ROLLINGEN, Lëtzebuergerstrooss	06:59
LINTGEN, Kreizung	07:02
LINTGEN, An der Kléck	07:03
LORENTZWEILER, An der Kléck	07:05
LORENTZWEILER, Gare	07:07
HELMANGE, Fautelfiels	07:07
BOFFERDANGE, Maison de Retraite	07:08
BOFFERDANGE, Bouferknupp	07:10
LUX Merl, Geeseknäppchen Nord 5	07:48

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite